
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.288.2022 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 4 maja 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto 
im. Prof. Joanny Papuzińskiej za 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2022 r. poz. 559 i 583) 
w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze 
zmianami) oraz art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz.U. z 2020 r. poz. 194 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. Prof. Joanny 
Papuzińskiej za rok 2021, które stanowi załącznik nr 1 do przedmiotowego zarządzenia. Sprawozdanie 
finansowe obejmuje: 

1) bilans na dzień 31 grudnia 2021 r. 

2) rachunek zysków i strat na dzień 31 grudnia 2021 r. 

3) informacja dodatkowa za rok 2021r. 

4) zestawienie zmian w funduszu jednostki za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 2021 roku. 

§ 2. Strata w kwocie 12.832,61 zł. za rok 2021 pokryta będzie z fundusz rezerwowego samorządowej 
instytucji kultury, tj. Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto, im. Prof. Joanny Papuzińskiej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D16B50-B3D3-45A9-A081-853E684BF722. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie  

do zarządzenie Nr OOG.0050.288.2022 Wójta Gminy Stare Miasto z dnia 04 maja 2022 roku w sprawie 
zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. Prof. 
Joanny Papuzińskiej za 2021 rok 

Zgodnie z zapisami uchwały Nr XVII/121/2016 Rady Gminy Stare Miasto z dnia 28 stycznia 
2016 w sprawie statutu Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto im. Prof. Joanny Papuzińskiej, który 
stanowi w § 18, że zatwierdzenie sprawozdania za miniony rok należy do organu wykonawczego. 

Strata w kwocie 12.832,61 zł. za rok 2021 zostanie pokryta z fundusz rezerwowego samorządowej 
instytucji kultury, tj. Biblioteki Publicznej Gminy Stare Miasto, im. Prof. Joanny Papuzińskiej. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E1D16B50-B3D3-45A9-A081-853E684BF722. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	 
	Uzasadnienie

